ПРОТОКОЛ
28.02.2022 №1
г.Светлогорск

заседания комиссии
по противодействию коррупции

Председатель Комиссии                                                       Ю.А.Крук

Присутствовали – 14 человек                                              Ю.А.Бердович
                                                                                                 В.В.Захаренко
А.Н.Командирчик
А.В.Купреев
Е.И.Лаходанов
Л.А.Лебедева
О.Л.Осипенко
А.Н.Позняк
А.А.Прокопов
И.Л.Рудой
А.Е.Свилович
Г.В.Филиппович
Д.М.Хурсик

Повестка дня:
1. Об итогах работы комиссии по противодействию коррупции (далее – комиссия) в ОАО «Светлогорский ЦКК» в 2022 году и утверждении плана работы комиссии на 2023 год.
Докладчик: Филиппович Г.В., заместителя председателя комиссии по противодействию коррупции

СЛУШАЛИ:
Филиппович Г.В. об итогах работы комиссии в 2022 году и плане работы комиссии на 2022г (информация прилагается).
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию заместителя председателя комиссии об итогах работы комиссии в 2022 году и предложения в план работы  комиссии 2023 год.
2. Одобрить и утвердить план работы комиссии на 2023 год.
3. Секретарю комиссии обеспечить размещение плана работы комиссии на 2023 год на официальном сайте ОАО «Светлогорский ЦКК» в глобальной компьютерной сети Интернет.
Голосовали: «за» - 14
[bookmark: _GoBack]                      «против» - 0

Председатель комиссии                                                        Ю.А.Крук
Секретарь                                                                               Е.И.Лаходанов